
cv
e:

 B
O

B-
20

23
a0

65
-(V

I-1
2)

BOLETÍN OFICIAL DE BIZKAIA BOB
Lunes, 03 de abril de 2023Núm. 65 Pág. 1

SECCIÓN VI
OTRAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

Mancomunidad Comarcal de Debabarrena

Resolución de Presidencia 3/2023, de 16 de marzo de 2023. Listado provisional 
«Conductor Polivalente de Furgoneta, recogedor de bolsas servicio R.U.».

Vistas las actuaciones llevadas a cabo para la provisión del puesto número 213 de 
Conductor polivalente de furgoneta, Recogedor de bolsas del servicio de R.U. nocturno 
de Badesa, mediante contrato de carácter indefinido.

De conformidad con el Acuerdo adoptado en la Junta General de 26 de octubre de 
2022, que aprueba las bases de dicho proceso, 

HE RESUELTO:

Primero: Aprobar la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos en la convo-
catoria para la provisión del puesto número 213 de Conductor polivalente de furgoneta, 
Recogedor de bolsas del servicio de R.U. nocturno de Badesa mediante contrato de 
carácter indefinido.

Segundo: Conceder un plazo de tres días hábiles, a los efectos de reclamaciones o 
subsanación de errores, a contar desde el día siguiente de su publicación. 

La lista provisional se entenderá automáticamente elevada a definitiva si no se pro-
dujeran reclamaciones. Si las hubiera, serán aceptadas o rechazadas en una nueva 
resolución por la que se apruebe la lista definitiva y que se hará pública, asimismo, en 
la forma indicada. 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS

1.º apellido 2.º apellido Nombre DNI

GIMENEZ DE LOS GALANES GARCIA JOSE LUIS XXXX2962-X

MARTINEZ MENDEZ JESUS XX3953XX-X

ZUBIZARRETA LEJARDI ANA 7231XXXX-X

ULACIA URBIETA MAIDER XXXX6979-X

ZUBIKARAI RODRIGUEZ IKER 4417XXXX-X

RODRIGUEZ GALARRAGA IÑIGO XX1744XX-X

DIAZ ECHEVARRIA ENAITZ 4434XXXX-X

RODRIGUEZ SORIA AITOR XX3788XX-X

BENGOA ALTUNA LEIRE 4415XXXX-X

MAIZTEGUI SANZ JAVIER XXXX0114-X

BAY SANTANA JESÚS XX3843XX-X

FERNANDEZ COSTA ANDREA XXXX6279-X

GOMEZ ALVAREZ CARLOS 7260XXXX-X

PATIÑO RODRIGUEZ MARIO XXXX2595-X

LIZARDI FERNADEZ GORKA 4417XXXX-X

OCAÑO ZUBICARAY IÑAKI XX1315XX-X

ISMAEL VISCUBI LUCIANO XXXX1788-X

SEKKAKI ROUBYOU SAID 7946XXXX-X

URZELAI GISASOLA JUAN JOSE XX3840XX-X

URKIRI AGIRREGABIRIA XABIER XXXX3726-X

CASTAÑEDA AGUIRRE JUAN CARLOS 1390XXXX-X



cv
e:

 B
O

B-
20

23
a0

65
-(V

I-1
2)

BOLETÍN OFICIAL DE BIZKAIA BOB
Lunes, 03 de abril de 2023Núm. 65 Pág. 2

1.º apellido 2.º apellido Nombre DNI

AJA SIERRA ERNESTO XX3978XX-X

ARRIETA BEDAYO ANTON 1538XXXX-X

PEREZ CASTRO RUBEN XX3493XX-X

GISASOLA GONZALEZ JOSU 1538XXXX-X

ORUETA ZUBIA IKER XXXX0676-X

GARCIA BURIEL ASIER XX3397XX-X

GIL MUGARZA EKAITZ XX3421XX-X

MENDIZABAL AGIRREZABALA AITOR 1538XXXX-X

CHEIKH-MHAND BEN MOUSSA MOHAMED XXXX1849-X

CARMONA MARCIANES JOSE 1539XXXX-X

YANGUAS ZAZO WILLIAM 44XXXX88-X

LOPEZ MAIROS BENJAMIN XX3938XX-X

LANDA ERRASTI IGOR 72XXXX63-X

PACHECO FERNANDEZ JOSE ANGEL 1537XXXX-X

IRIONDO GIL GORKA XXXX0809-X

MUGUERZA ELUSTONDO JOKIN 45XXXX55-X

ORTIZ PEDROSA AARON 4417XXXX-X

ARANBURU MUGURUZA MIKEL XX1018XX-X

VEJO HERNANDEZ FERNANDO 1538XXXX-X

SOUSA SOTO OSCAR XXXX5737-X

ARANA SOLOZABAL JAVIER XX3725XX-X

MUGURUZA PALACIOS EDUARDO 15XXXX35-X

MARTINEZ ALONSO FERNANDO 15XXXX25-X

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

1.º apellido 2.º apellido Nombre DNI Motivo Exclusión

ZUBIZARRETA LEJARDI IRENE 3059XXXX-X No acredita el  punto 3.d

ARREGI ZUBIZARRETA PATXI 72XXXX46-X No acredita el  punto 3.d

ARTEAGA RAMOS ALEJANDRO XXXX4831-X No acredita el  punto 3.c

AMADOR PEREZ SERGIO XXXX2366-X No acredita el  punto 3.d

ALZAGA MENAZA PEDRO 15XXXX32-X No acredita el  punto 3.c

Motivos de exclusión: no acreditar los requisitos exigidos en la base tercera «requisitos de los aspirantes»:
3.c)	 No presentar la titulación exigida.
3.d)	 No presentar carnet de conducir.

En Eibar, a 23 de marzo de 2023.—El Presidente, Iosu Arraiz Aramburu

BOLETÍN OFICIAL DE BIZKAIA



ee
k:

 B
AO

-2
02

3a
06

5-
(V

I-1
2)

BIZKAIKO ALDIZKARI OFIZIALA BAO
2023, apirilak 03. Astelehena65. zk. 1. orr.

VI. ATALA
BESTELAKO HERRI ADMINISTRAZIOAK

Debabarrena Eskualdeko Mankomunitatea

Presidentziaren Ebazpena 3/2023, 2023ko martxoak 16. Furgonetako Gidari 
Balioaniztunaren behin-behineko zerrenda, HH zerbitzuko poltsen biltzailea.

Badesako Hiri Hondakin bilketa zerbitzuko furgonetako gidari balioanitza (poltsa-bil-
tzailea) 213.  lanpostua kontratu mugagabe bidez betetzeko egin diren jardunak aztertu 
ondoren.

2022ko urriaren 26an, Batzar Orokorrak hartutako erabakia betez, non prozesu ho-
rren oinarriak onartu ziren.

EBATZI DUT:

Lehena: Hiri Hondakin bilketa zerbitzuko furgonetako gidari balioanitza (poltsa-bil-
tzailea) 213.  lanpostua kontratu mugagabe bidez hornitzeko deialdian onartutako eta 
baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda onartzea. 

Bigarrena: Hiru egun balioduneko epea ematea erreklamazioak aurkezteko edo aka-
tsak konpontzeko, Dekretua argitaratzen den egunaren biharamunetik zenbatzen hasita. 

Erreklamaziorik aurkeztu ezean, behin-behineko zerrendak behin betikotzat joko dira 
automatikoki. Erreklamaziorik izanez gero, beste ebazpen baten bidez onartu edo baz-
tertuko dira horiek, eta behin betiko zerrenda onartuko da. Zerrenda hori, halaber, lehen 
aipatutako moduan argitaratuko da.

ONARTUTAKOEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

Lehen abizena Bigarren abizena Izena NAN

GIMENEZ DE LOS GALANES GARCIA JOSE LUIS XXXX2962-X

MARTINEZ MENDEZ JESUS XX3953XX-X

ZUBIZARRETA LEJARDI ANA 7231XXXX-X

ULACIA URBIETA MAIDER XXXX6979-X

ZUBIKARAI RODRIGUEZ IKER 4417XXXX-X

RODRIGUEZ GALARRAGA IÑIGO XX1744XX-X

DIAZ ECHEVARRIA ENAITZ 4434XXXX-X

RODRIGUEZ SORIA AITOR XX3788XX-X

BENGOA ALTUNA LEIRE 4415XXXX-X

MAIZTEGUI SANZ JAVIER XXXX0114-X

BAY SANTANA JESÚS XX3843XX-X

FERNANDEZ COSTA ANDREA XXXX6279-X

GOMEZ ALVAREZ CARLOS 7260XXXX-X

PATIÑO RODRIGUEZ MARIO XXXX2595-X

LIZARDI FERNADEZ GORKA 4417XXXX-X

OCAÑO ZUBICARAY IÑAKI XX1315XX-X

ISMAEL VISCUBI LUCIANO XXXX1788-X

SEKKAKI ROUBYOU SAID 7946XXXX-X

URZELAI GISASOLA JUAN JOSE XX3840XX-X

URKIRI AGIRREGABIRIA XABIER XXXX3726-X

CASTAÑEDA AGUIRRE JUAN CARLOS 1390XXXX-X

AJA SIERRA ERNESTO XX3978XX-X



ee
k:

 B
AO

-2
02

3a
06

5-
(V

I-1
2)

BIZKAIKO ALDIZKARI OFIZIALA BAO
2023, apirilak 03. Astelehena65. zk. 2. orr.

Lehen abizena Bigarren abizena Izena NAN

ARRIETA BEDAYO ANTON 1538XXXX-X

PEREZ CASTRO RUBEN XX3493XX-X

GISASOLA GONZALEZ JOSU 1538XXXX-X

ORUETA ZUBIA IKER XXXX0676-X

GARCIA BURIEL ASIER XX3397XX-X

GIL MUGARZA EKAITZ XX3421XX-X

MENDIZABAL AGIRREZABALA AITOR 1538XXXX-X

CHEIKH-MHAND BEN MOUSSA MOHAMED XXXX1849-X

CARMONA MARCIANES JOSE 1539XXXX-X

YANGUAS ZAZO WILLIAM 44XXXX88-X

LOPEZ MAIROS BENJAMIN XX3938XX-X

LANDA ERRASTI IGOR 72XXXX63-X

PACHECO FERNANDEZ JOSE ANGEL 1537XXXX-X

IRIONDO GIL GORKA XXXX0809-X

MUGUERZA ELUSTONDO JOKIN 45XXXX55-X

ORTIZ PEDROSA AARON 4417XXXX-X

ARANBURU MUGURUZA MIKEL XX1018XX-X

VEJO HERNANDEZ FERNANDO 1538XXXX-X

SOUSA SOTO OSCAR XXXX5737-X

ARANA SOLOZABAL JAVIER XX3725XX-X

MUGURUZA PALACIOS EDUARDO 15XXXX35-X

MARTINEZ ALONSO FERNANDO 15XXXX25-X

BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

Lehen abizena Bigarren abizena Izena NAN Baztertzeko Arrazoiak

ZUBIZARRETA LEJARDI IRENE 3059XXXX-X Ez du 3.d puntua egiaztatzen

ARREGI ZUBIZARRETA PATXI 72XXXX46-X Ez du 3.d puntua egiaztatzen

ARTEAGA RAMOS ALEJANDRO XXXX4831-X Ez du 3.c puntua egiaztatzen

AMADOR PEREZ SERGIO XXXX2366-X Ez du 3.d puntua egiaztatzen

ALZAGA MENAZA PEDRO 15XXXX32-X Ez du 3.c puntua egiaztatzen

Baztertzeko arrazoiak: «Hautagaien baldintzak» izeneko hirugarren oinarrian eskatutako betekizunak ez egiaztatzea:
3.c)	 Eskatutako titulazioa ez aurkeztea.
3.d)	 Ez du gidabaimena aurkezten.

Eibarren, 2023ko martxoaren 23an.—Presidentea, Iosu Arraiz Aramburu

BIZKAIKO ALDIZKARI OFIZIALA



1

DEBABARRENA ESKUALDEKO MANKOMUNITATEA 

Presidentziaren ebazpena 03 zk./2023. 2023ko mar -
txoak 16. Furgonetako gidari balioaniztunaren behin-
behineko zerrenda, HH zerbitzuko pol tsen bil tzailea. 

Badesako Hiri Hondakin bilketa zerbitzuko furgonetako gidari 
balioanitza (poltsa-biltzailea) 213. lanpostua kontratu mugagabe 
bidez be te tze ko egin diren jardunak aztertu ondoren.  

 

2022ko urriaren 26an, Ba tzar Orokorrak hartutako erabakia 
betez, non prozesu horren oinarriak onartu ziren  

 

EBATZI DUT 

Lehena.    Hiri Hondakin bilketa zerbitzuko furgonetako gidari 
balioanitza (poltsa-biltzailea) 213. lanpostua kontratu mugagabe 
bidez hornitzeko deialdian onartutako eta baztertutako hauta-
gaien behin-behineko zerrenda onar tzea.  

 
Bigarrena.    Hiru egun balioduneko epea ematea erre kla ma -

zioak aurkezteko edo aka tsak konpontzeko, De kre tua ar gi ta ra -
tzen den egunaren biharamunetik zenbatzen hasita. 

Erre kla ma ziorik aurkeztu ezean, behin-behineko zerrendak 
behin betikotzat joko dira automatikoki. Erre kla ma ziorik izanez 
gero, beste ebazpen baten bidez onartu edo baztertuko dira ho-
riek, eta behin betiko zerrenda onartuko da. Zerrenda hori, hala-
ber, lehen aipatutako moduan argitaratuko da. 

MANCOMUNIDAD COMARCAL DE DEBABARRENA 

Resolución de presidencia Núm. 3/2023. 16 de marzo 
de 2023. Listado provisional «Conductor polivalente 
de furgoneta, recogedor de bolsas servicio R.U.». 

Vistas las actuaciones llevadas a cabo para la provisión del 
puesto núm. 213 de Conductor polivalente de furgoneta - Recoge-
dor de bolsas del servicio de R.U. nocturno de Badesa, mediante 
contrato de carácter indefinido. 

De conformidad con el Acuerdo adoptado en la Junta Gene-
ral de 26 de octubre de 2022, que aprueba las bases de dicho 
proceso, 

HE RESUELTO 

Primero.    Aprobar la lista provisional de candidatos admiti-
dos y excluidos en la convocatoria para la provisión del puesto 
núm. 213 de Conductor polivalente de furgoneta - Recogedor de 
bolsas del servicio de R.U. nocturno de Badesa mediante contra-
to de carácter indefinido. 

Segundo.    Conceder un plazo de tres días hábiles, a los efec-
tos de reclamaciones o subsanación de errores, a contar desde el 
día siguiente de su publicación. 

La lista provisional se entenderá automáticamente elevada a 
definitiva si no se produjeran reclamaciones. Si las hubiera, serán 
aceptadas o rechazadas en una nueva resolución por la que se 
apruebe la lista definitiva y que se hará pública, asimismo, en la 
forma indicada. 

ONARTUTAKOEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA/LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS 
Lehen abizena 

Apellido 1 
Bigarren abizena 

Apellido 2 
Izena 

Nombre  
NAN 
DNI 

GIMENEZ DE LOS GALANES GARCIA JOSE LUIS XXXX2962-X 

MARTINEZ MENDEZ JESUS XX3953XX-X 

ZUBIZARRETA LEJARDI ANA 7231XXXX-X 

ULACIA URBIETA MAIDER XXXX6979-X 

ZUBIKARAI RODRIGUEZ IKER 4417XXXX-X 

RODRIGUEZ GALARRAGA IÑIGO XX1744XX-X 

DIAZ ECHEVARRIA ENAITZ 4434XXXX-X 

RODRIGUEZ SORIA AITOR XX3788XX-X 

BENGOA ALTUNA LEIRE 4415XXXX-X 

MAIZTEGUI SANZ JAVIER XXXX0114-X 

BAY SANTANA JESÚS XX3843XX-X 

FERNANDEZ COSTA ANDREA XXXX6279-X 

GOMEZ ALVAREZ CARLOS 7260XXXX-X 

PATIÑO RODRIGUEZ MARIO XXXX2595-X 

LIZARDI FERNADEZ GORKA 4417XXXX-X 

OCAÑO ZUBICARAY IÑAKI XX1315XX-X 

www.gipuzkoa.eus LG.:S.S.1-1958

EK
\C

V 
G

AO
-I-

20
23

-0
22

58

66 Miércoles, a 5 de abril de 20232023ko apirilaren 5a, asteazkena

BESTE BATZUK OTROS7



Baztertzeko arrazoiak: «Hautagaien bal din tzak» izeneko hiru-
garren oinarrian eskatutako betekizunak ez egiaztatzea. 

3.c)  Eskatutako titulazioa ez aurkeztea. 

3.d)  Ez du gidabaimena aurkezten. 

Eibar, 2023ko mar txoaren 23a.—Iosu Arraiz Aramburu, presi -
dentea. (2258) 

Motivos de exclusión: no acreditar los requisitos exigidos en 
la base tercera «requisitos de los aspirantes». 

3.c)  No presentar la titulación exigida. 

3.d)  No presentar carnet de conducir. 

Eibar, a 23 de marzo de 2023.—El presidente, Iosu Arraiz Aram-
buru. (2258)

2

Lehen abizena 
Apellido 1 

Bigarren abizena 
Apellido 2 

Izena 
Nombre  

NAN 
DNI 

ISMAEL VISCUBI LUCIANO XXXX1788-X 

SEKKAKI ROUBYOU SAID 7946XXXX-X 

URZELAI GISASOLA JUAN JOSE XX3840XX-X 

URKIRI AGIRREGABIRIA XABIER XXXX3726-X 

CASTAÑEDA AGUIRRE JUAN CARLOS 1390XXXX-X 

AJA SIERRA ERNESTO XX3978XX-X 

ARRIETA BEDAYO ANTON 1538XXXX-X 

PEREZ CASTRO RUBEN XX3493XX-X 

GISASOLA GONZALEZ JOSU 1538XXXX-X 

ORUETA ZUBIA IKER XXXX0676-X 

GARCIA BURIEL ASIER XX3397XX-X 

GIL MUGARZA EKAITZ XX3421XX-X 

MENDIZABAL AGIRREZABALA AITOR 1538XXXX-X 

CHEIKH-MHAND BEN MOUSSA MOHAMED XXXX1849-X 

CARMONA MARCIANES JOSE 1539XXXX-X 

YANGUAS ZAZO WILLIAM 44XXXX88-X 

LOPEZ MAIROS BENJAMIN XX3938XX-X 

LANDA ERRASTI IGOR 72XXXX63-X 

PACHECO FERNANDEZ JOSE ANGEL 1537XXXX-X 

IRIONDO GIL GORKA XXXX0809-X 

MUGUERZA ELUSTONDO JOKIN 45XXXX55-X 

ORTIZ PEDROSA AARON 4417XXXX-X 

ARANBURU MUGURUZA MIKEL XX1018XX-X 

VEJO HERNANDEZ FERNANDO 1538XXXX-X 

SOUSA SOTO OSCAR XXXX5737-X 

ARANA SOLOZABAL JAVIER XX3725XX-X 

MUGURUZA PALACIOS EDUARDO 15XXXX35-X 

MARTINEZ ALONSO FERNANDO 15XXXX25-X 

 
BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA/ LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 

Lehen abizena 
Apellido 1 

Bigarren abizena 
Apellido 2 

Izena 
Nombre  

NAN 
DNI 

Baztertzeko arrazoiak 
Motivo exclusión 

ZUBIZARRETA LEJARDI IRENE 3059XXXX-X Ez du 3.d puntua egiaztatzen 
No acredita el punto 3.d 

ARREGI ZUBIZARRETA PATXI 72XXXX46-X Ez du 3.d puntua egiaztatzen 
No acredita el punto 3.d 

ARTEAGA RAMOS ALEJANDRO XXXX4831-X Ez du 3.c puntua egiaztatzen 
No acredita el punto 3.d 

AMADOR PEREZ SERGIO XXXX2366-X Ez du 3.d puntua egiaztatzen 
No acredita el punto 3.d 

ALZAGA MENAZA PEDRO 15XXXX32-X Ez du 3.c puntua egiaztatzen 
No acredita el punto 3.d 

www.gipuzkoa.eus LG.:S.S.1-1958

EK
\C

V 
G

AO
-I-

20
23

-0
22

58

Número              zenbakia 6666
Miércoles, a 5 de abril de 20232023ko apirilaren 5a, asteazkena

Gipuzkoako Aldizkari Ofiziala
Boletín Oficial de Gipuzkoa


